
     UCHWAŁA NR XXXVI/329 /2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 maja 2014 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na zawarcie kolejnej 
umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu Zielonogórskiego  
z dotychczasowym najemcą, tj. Ośrodkiem Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej 
„RELACJA”. Umowa zostanie zawarta na okres do 3 lat.  

2. Lokal przeznaczony do najmu mieści się w budynku przy Al. Niepodległości 15 
w Sulechowie Nr działki 374/4 Obr.1.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
       Powiatu Zielonogórskiego 
 
        Edwin Łazicki 

 
  

 

 


